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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2, pow. działki: 911 m2,

GOLENIÓW

Cena 185 000 zł

NOWA - NIŻSZA CENA

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą SPRZEDAŻY bezczynszowego 3-pokojowego mieszkania, zlokalizowanego
10 km od Goleniowa w miejscowości Danowo.

Lokal mieszkalny o pow. użytkowej 60,10 m2 znajduje się na parterze budynku wielorodzinnego i składa się z
następujących pomieszczeń:
- 3 pokoje
- kuchnia,
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- łazienka,

Do lokalu przynależy duża piwnica oraz pomieszczenie gospodarcze z budynku gospodarczym.

MEDIA:
- woda zimna, ścieki - z sieci miejskiej,
- ciepła woda, ogrzewanie - piec na węgiel, drzewo,

KOSZTY utrzymania mieszkania:
- prąd, ścieki, woda - wg zużycia,
- koszt ogrzewania w sezonie zimowym
- śmieci
- roczny podatek od nieruchomości

STANDARD MIESZKANIA

Mieszkanie do remontu - własnej aranżacji, co daje możliwość dostosowania go do własnych potrzeb.
Okna PCV w całym mieszkaniu, grzejniki CO żeliwne, drzwi wewnętrzne drewniane starego typu, w pokojach
podłogi drewniane starego typu, na ścianach tapeta. Kuchnia - podłoga linoleum, ściany - tapeta częściowo
glazura oraz boazeria drewniana. Łazienka - podłoga linoleum, ściany - gładzone malowane, lamperia.

Brak obciążeń hipotecznych. Nieruchomość do szybkiego wydania.

LOKALIZACJA

Danowo - wieś rolniczo-przemysłowa, leżąca ok. 10 km na południowy wschód od Goleniowa, przy drodze łączącej
Mosty z Rożnowem, na terenie pagórkowatym i okolicach niewielkich obszarów leśnych wschodnich fragmentów
Puszczy Goleniowskiej.

ZAPRASZAMY DO OBEJRZENIA NIERUCHOMOŚCI i ZŁOŻENIA OFERTY ZAKUPU !!!

BEZPŁATNIE POMAGAMY W ZAŁATWIENIU FORMALNOŚCI KREDYTOWYCH.

Symbol 405215 Symbol SWO 405215

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 185 000,00 PLN

Cena za m2 3 078,20 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość GOLENIÓW

Ulica Danowo Powierzchnia całkowita 60,10 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1945
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Standard DO REMONTU Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter 2 Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY/DREWNO

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE, C.O.
WŁASNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Ogródek JEST

Nr Licencji 19459

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


